
   Uchwała Nr IV/25/11 
  Rady Gminy Mrągowo 
   z dnia 23 lutego 2011r. 

 
 
w sprawie zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Mr ągowo,  
w trybie bezprzetargowym, na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) na 
wniosek Wójta Gminy Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Mrągowo oznaczonej jako działka Nr 227/3 o pow. 0,1100ha położonej w obrębie Krzywe 
zapisanej w księdze wieczystej Nr OL1M/00033293/1 będącej w użytkowaniu wieczystym 
Państwa Teresy i Mariusza W., w trybie przepisów art. 32 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm. ). 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Sławomir Olender 

 
 

 


